
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

T O T A L 1.478.710.121,16 900.600.372,85 18.737.634,03 43.632.437,05 0,00 76.274.632,64 540.194,75 0,00 404.959.951,08 19.816.733,77 0,00 14.148.165,00

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 396.214.548,95 181.076.877,71 1.031.696,31 38.810.512,43 0,00 0,00 5.194,75 0,00 155.473.533,98 19.816.733,77 0,00 0,00

  1. Legislativa 26.679.914,42 21.357.310,27 5.324,07 5.315.590,38 0,00 0,00 1.204,75 0,00 484,95 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 97.956.321,28 95.142.021,49 131.964,35 2.682.335,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 43.428.247,45 24.947.725,99 572.800,83 17.565.839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 341.880,90 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 43.387.122,63 24.906.601,17 572.800,83 17.565.839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 341.880,90 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 41.124,82 41.124,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 173.024.115,68 194.582,07 0,00 2.073.903,31 0,00 0,00 0,00 0,00 155.031.863,94 15.723.766,36 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 49.230.694,15 33.893.674,97 288.119,50 10.852.638,08 0,00 0,00 3.990,00 0,00 99.304,19 4.092.967,41 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 4.725.910,17 4.396.477,40 32.260,28 297.172,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 1.169.345,80 1.145.085,52 1.227,28 23.033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 195.001.740,60 179.335.054,17 6.372.624,54 1.238.901,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8.055.160,69 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 160.664.688,40 147.578.690,56 5.745.807,79 1.029.346,43 0,00 0,00 0,00 0,00 6.310.843,62 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 34.337.052,20 31.756.363,61 626.816,75 209.554,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1.744.317,07 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 746.741.507,09 526.768.936,66 10.894.578,66 3.319.209,82 0,00 2.954.699,81 535.000,00 0,00 202.269.082,14 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 237.478.506,92 140.475.974,01 450.027,00 618.146,00 0,00 184.659,23 535.000,00 0,00 95.214.700,68 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 30.400.828,04 29.826.181,21 39.646,83 0,00 0,00 0,00 535.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 207.077.678,88 110.649.792,80 410.380,17 618.146,00 0,00 184.659,23 0,00 0,00 95.214.700,68 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 72.923.378,49 12.143.096,82 58.604,46 352.406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 60.369.270,41 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 429.904.557,64 370.609.548,82 10.364.915,22 1.982.823,53 0,00 262.159,02 0,00 0,00 46.685.111,05 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 224.091.182,48 214.961.518,49 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.101.663,99 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 145.015.972,05 132.168.042,24 0,00 92.040,00 0,00 262.159,02 0,00 0,00 12.493.730,79 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 15.024.360,09 13.900.692,25 0,00 53.681,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1.069.986,19 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 37.791.727,92 5.131.107,49 10.329.582,85 1.728.463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 20.602.574,42 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 6.768.973,18 3.270.528,09 35.332,37 45.957,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3.417.155,66 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 1.212.341,92 1.177.660,26 0,00 34.681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 759.453,24 759.453,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 2.054.927,99 1.969.447,53 12.927,05 72.553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 2.023.510,30 1.938.029,84 12.927,05 72.553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 31.418 31.417,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 3.620.682,81 811.416,24 8.104,93 293.280,08 0,00 2.507.881,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 953.918,85 811.416,24 8.104,93 134.397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 2.666.763,96 0,00 0,00 158.882,40 0,00 2.507.881,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 126.604.159,53 13.419.504,31 438.734,52 263.813,60 0,00 73.319.932,83 0,00 0,00 39.162.174,27 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 78.764.996,16 837.850,53 11.027,15 14.220,00 0,00 73.319.932,83 0,00 0,00 4.581.965,65 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 74.021.638,51 690.678,53 11.027,15 0,00 0,00 73.319.932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 4.743.357,65 147.172,00 0,00 14.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.581.965,65 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 940.298,14 940.298,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 34.895.373,19 2.046.111,58 61.015,34 47.692,79 0,00 0,00 0,00 0,00 32.740.553,48 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 33.165.844,13 400.325,65 0,00 24.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.740.553,48 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 1.729.529,06 1.645.785,93 61.015,34 22.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 1.717.750,14 1.637.125,04 41.200,10 39.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 2.579.927,96 2.520.538,05 29.903,91 29.486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 488.105,73 485.194,99 2.910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 6.155.103,56 3.973.134,73 292.677,28 49.636,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839.655,14 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 30.345,69 30.345,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 979.390,50 848.935,52 130.454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 4.705.730,14 2.668.616,29 162.222,30 35.236,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839.655,14 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 439.637,23 425.237,23 0,00 14.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 151.788,96 74.465,56 0,00 77.323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 910.815,69 904.785,69 0,00 6.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 14.148.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.148.165,00

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 14.148.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.148.165,00

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/15

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

51.871.528,81 13.792.438,95 52.726,00 1.566.359,29 0,00 33.248.519,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.211.485,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.458.500,39 4.234.082,31 52.726,00 242.616,91 0,00 32.929.075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.458.500,39 4.234.082,31 52.726,00 242.616,91 0,00 32.929.075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.458.500,39 4.234.082,31 52.726,00 242.616,91 0,00 32.929.075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.201.542,90 9.558.356,64 0,00 1.323.742,38 0,00 319.443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.201.542,90 9.558.356,64 0,00 1.323.742,38 0,00 319.443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.201.542,90 9.558.356,64 0,00 1.323.742,38 0,00 319.443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.211.485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.211.485,52

3.211.485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.211.485,52

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/15

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

1.530.581.649,97 914.392.811,80 18.790.360,03 45.198.796,34 0,00 109.523.151,69 540.194,75 0,00 404.959.951,08 19.816.733,77 0,00 0,00 17.359.650,52

396.214.548,95 181.076.877,71 1.031.696,31 38.810.512,43 0,00 0,00 5.194,75 0,00 155.473.533,98 19.816.733,77 0,00 0,00 0,00

26.679.914,42 21.357.310,27 5.324,07 5.315.590,38 0,00 0,00 1.204,75 0,00 484,95 0,00 0,00 0,00 0,00

97.956.321,28 95.142.021,49 131.964,35 2.682.335,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.428.247,45 24.947.725,99 572.800,83 17.565.839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 341.880,90 0,00 0,00 0,00 0,00

43.387.122,63 24.906.601,17 572.800,83 17.565.839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 341.880,90 0,00 0,00 0,00 0,00

41.124,82 41.124,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.024.115,68 194.582,07 0,00 2.073.903,31 0,00 0,00 0,00 0,00 155.031.863,94 15.723.766,36 0,00 0,00 0,00

49.230.694,15 33.893.674,97 288.119,50 10.852.638,08 0,00 0,00 3.990,00 0,00 99.304,19 4.092.967,41 0,00 0,00 0,00

4.725.910,17 4.396.477,40 32.260,28 297.172,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.169.345,80 1.145.085,52 1.227,28 23.033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195.001.740,60 179.335.054,17 6.372.624,54 1.238.901,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8.055.160,69 0,00 0,00 0,00 0,00

160.664.688,40 147.578.690,56 5.745.807,79 1.029.346,43 0,00 0,00 0,00 0,00 6.310.843,62 0,00 0,00 0,00 0,00

34.337.052,20 31.756.363,61 626.816,75 209.554,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1.744.317,07 0,00 0,00 0,00 0,00

784.200.007,48 531.003.018,97 10.947.304,66 3.561.826,73 0,00 35.883.774,98 535.000,00 0,00 202.269.082,14 0,00 0,00 0,00 0,00

237.478.506,92 140.475.974,01 450.027,00 618.146,00 0,00 184.659,23 535.000,00 0,00 95.214.700,68 0,00 0,00 0,00 0,00

30.400.828,04 29.826.181,21 39.646,83 0,00 0,00 0,00 535.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207.077.678,88 110.649.792,80 410.380,17 618.146,00 0,00 184.659,23 0,00 0,00 95.214.700,68 0,00 0,00 0,00 0,00

72.923.378,49 12.143.096,82 58.604,46 352.406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 60.369.270,41 0,00 0,00 0,00 0,00

429.904.557,64 370.609.548,82 10.364.915,22 1.982.823,53 0,00 262.159,02 0,00 0,00 46.685.111,05 0,00 0,00 0,00 0,00

224.091.182,48 214.961.518,49 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.101.663,99 0,00 0,00 0,00 0,00

145.015.972,05 132.168.042,24 0,00 92.040,00 0,00 262.159,02 0,00 0,00 12.493.730,79 0,00 0,00 0,00 0,00

15.024.360,09 13.900.692,25 0,00 53.681,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1.069.986,19 0,00 0,00 0,00 0,00

37.791.727,92 5.131.107,49 10.329.582,85 1.728.463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 20.602.574,42 0,00 0,00 0,00 0,00

6.768.973,18 3.270.528,09 35.332,37 45.957,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3.417.155,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.212.341,92 1.177.660,26 0,00 34.681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759.453,24 759.453,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.054.927,99 1.969.447,53 12.927,05 72.553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.023.510,30 1.938.029,84 12.927,05 72.553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.417,69 31.417,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.079.183,20 5.045.498,55 60.830,93 535.896,99 0,00 35.436.956,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.412.419,24 5.045.498,55 60.830,93 377.014,59 0,00 32.929.075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.666.763,96 0,00 0,00 158.882,40 0,00 2.507.881,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.805.702,43 22.977.860,95 438.734,52 1.587.555,98 0,00 73.639.376,71 0,00 0,00 39.162.174,27 0,00 0,00 0,00 0,00

78.764.996,16 837.850,53 11.027,15 14.220,00 0,00 73.319.932,83 0,00 0,00 4.581.965,65 0,00 0,00 0,00 0,00

74.021.638,51 690.678,53 11.027,15 0,00 0,00 73.319.932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.743.357,65 147.172,00 0,00 14.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.581.965,65 0,00 0,00 0,00 0,00

940.298,14 940.298,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.096.916,09 11.604.468,22 61.015,34 1.371.435,17 0,00 319.443,88 0,00 0,00 32.740.553,48 0,00 0,00 0,00 0,00

44.367.387,03 9.958.682,29 0,00 1.348.707,38 0,00 319.443,88 0,00 0,00 32.740.553,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.729.529,06 1.645.785,93 61.015,34 22.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.717.750,14 1.637.125,04 41.200,10 39.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.579.927,96 2.520.538,05 29.903,91 29.486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488.105,73 485.194,99 2.910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.155.103,56 3.973.134,73 292.677,28 49.636,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839.655,14 0,00 0,00 0,00 0,00

30.345,69 30.345,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979.390,50 848.935,52 130.454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.705.730,14 2.668.616,29 162.222,30 35.236,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839.655,14 0,00 0,00 0,00 0,00

439.637,23 425.237,23 0,00 14.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151.788,96 74.465,56 0,00 77.323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910.815,69 904.785,69 0,00 6.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.359.650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.359.650,52

17.359.650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.359.650,52

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/15


